
Участие образовательных учреждений  в программе ТОЧКА РОСТА 

 

Наименование 
ОУ 

Направление  Год 
создания 
центра 

Количество детей, 
вовлеченных в работу центра 

Количество детей, вовлеченных 
в работу центра/ всего по 
школам 

Учебные 
предметы 

Дополнительное 
образование 

Учебные 
предметы 

Дополнительное 
образование 

МОУ 
«Рамешковская 

СОШ» 

естественнонаучное  2021  
246 

 
61 

 
 

 
 
    342 

 
 

 
 
      85 

МОУ 

«Кушалинская 
СОШ» 

естественнонаучное 

 

2021  

73 

 

18 

МОУ 

«Киверичская 
СОШ» 

естественнонаучное 2021  

23 

 

6 

МОУ 
«Застолбская 

СОШ» 

естественнонаучное 2022  
30 

 
8 

    
 

 
   392 

 
 

 
    98 МОУ 

«Алешинская 

ООШ» 

естественнонаучное 2022  
20 

 
5 

МОУ 

«Никольская 
ООШ» 

естественнонаучное 2023  

8 

 

2 
 

  

 
     411 

 

 
      102 

МОУ 
Ильгощинская 
ООШ 

естественнонаучное 2023  
11 

 
2 

 

 


