Участие образовательных учреждений в программе ТОЧКА РОСТА

Наименование	Направление	Год	Количество детей,		Количество детей, вовлеченных	
ОУ		создания	вовлеченных в работу центра		в работу центра/ всего по	
		центра			школам	
			Учебные	Дополнительное	Учебные	Дополнительное
			предметы	образование	предметы	образование
МОУ	естественнонаучное	2021				
«Рамешковская			246	61		
СОШ»						
МОУ	естественнонаучное	2021				
«Кушалинская	-		73	18	342	85
СОШ»						
МОУ	естественнонаучное	2021]	
«Киверичская	, and the second		23	6		
СОШ»						
МОУ	естественнонаучное	2022				
«Застолбская	, and the second		30	8		
СОШ»						
МОУ	естественнонаучное	2022			392	98
«Алешинская	C		20	5		
ООШ»						
МОУ	естественнонаучное	2023				
«Никольская			8	2		
ООШ»					411	102
МОУ	естественнонаучное	2023			1	
Ильгощинская			11	2		
ООШ				·		